

ARTICOLE DE BIROU

I.D.: 76885463

Data publicarii	22.12.22	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.150,84 RON - 5.150,84 RON

Descriere: Marker tabla 375 buc*4,20 lei=1575,63 lei Burete tabla 135 buc*3,36 lei=453,78 lei Bibliorafturi 40 buc*12,61 lei=504,20 lei Folie pentru laminat A3 1 buc*134,45 lei=134,45 lei Folie pentru laminat A4 1 buc*96,64 lei=96,64 lei Lipici solid 60 buc*4,20 lei=252,10 lei Capsator hârtie 8 buc*21,01 lei=168,07 lei Corector banda 20 buc*5,88 lei=117,65 lei Banda adeziva transparenta 15 buc*7,56 lei=113,45 lei Silicon pentru pistol 6 buc*4,20 lei=25,21 lei Baloane colorate 2 buc*4,20 lei=8,40 lei Carnetel notes 4 buc*5,04 lei=20,17 lei Pix 14 buc*2,52 lei=35,29 lei Plastelina 12 culori 28 buc*5,88 lei=164,71 lei Creion color 12 culori 4 buc*4,62 lei=18,49 lei Planseta plastelina 4 buc*5,04 lei=20,17 lei Carte color 4 buc*8,40 lei=33,61 lei Baloane colorate 150 buc*0,25 lei=37,82 lei Tempera 20 buc*22,69 lei=453,78 lei Mapa cu elastic 40 buc*6,72 lei=268,91 lei Hârtie creponata 3 buc*2,10 lei=6,30 lei Creion color 24 buc*7,56 lei=181,51 lei Tempera 12 culori 5 buc*19,33 lei=96,64 lei Creta colorata 5 buc*5,88 lei=29,41 lei Hârtie colorata cartonata 5 buc*40,34 lei=201,68 lei Lipici solid 8gr 24 buc*2,52 lei=60,50 lei Set pensula 1 buc*5,88 lei=5,88 lei Pensula pictura 3 buc*1,68 lei=5,04 lei Corector Pelikan 2 buc*3,78 lei=7,56 lei Foarfeca gradi 3 buc*2,52 lei=7,56 lei Perforator spree 1 buc*14,29 lei=14,29 lei Hârtie creponata 8 buc*2,10 lei=16,81 lei Creta albă 1 buc*15,13 lei=15,13 lei
